

Прайс на размещение модульной рекламы в газету

* Тираж: Сб - 15500 экз.
* Формат: А3
* Периодичность: 1 выход в неделю - Пт
* Распространение: Новотроицк
*(Cost Per Thousand) - цена за тысячу обращений к аудитории. □

Металлург

* Цветность: Полноцветное
* Объем: полос (полоса)

Доля полосы	Размер (кв.см)	Ширина (мм)	Высота (мм)	Цена за 1 кв. см	Стоимость модуля	СРТ
Внутренние полосы (цвет)						
	20.00			49.50	990.00	63.87р.
	30.00			49.50	1485	95.81р.
	40.00			49.50	1980	127.74р.
	50.00			49.50	2475	159.68р.
	60.00			49.50	2970	191.61р.
	70.00			49.50	3465	223.55р.
	80.00			49.50	3960	255.48р.
	90.00			49.50	4455	287.42р.
	100.00			49.50	4950	319.35р.

Ширина: 40, 82, 124 мм, высота любая.

Технические требования к макетам

Формат изготовления: Photoshop версия 10.0 расширение имени файла: jpeg, Макет в jpeg

Срок сдачи: на Пт - Пт до 13.00. За неделю!

Прайс от 10.03.21 (актуален 23.03.22)

Прайс-листы Единой службы объявлений на сайте <http://www.eso-online.ru>

Мы поможем разместить Вашу информацию во всех регионах России в соцсетях, интернете, ТВ, в газетах, на радио, в транспорте, на остановочных комплексах, подъездах, в метро и других рекламносителях.

Если Вы не нашли нужное СМИ, Вы можете сделать запрос, и мы найдем его для Вас.

Телефон +7 (343) 2-167-167, WhatsApp, Telegram, Viber: +7-912-240-06-40